



**UJVNL LTD.**  
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006  
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508  
CIN No. U40101UR2001SGC025866,  
Website: www.ujvnl.com

### **e-Tender Corrigendum & Time Extension Notice-2**

Due to unavoidable circumstances the dates of submission and opening of NIT No. 02/UJVNL/IT/EE(EM)/2022-23 for "Establishment of Local Area Network (LAN) at new corporate building of UJVNL Ltd. at Dehradun" is hereby extended with corrigendum as follows-

1. Clause no. 5 of Section-3: Special Conditions of Contract should be read as follows-

The material/work shall be supplied/completed within 08 months from the date of receipt of confirmed order".

Last Date/Time for receipt of bid in the portal- 06.08.2022 up to 17:00 Hrs.  
Last Date of receipt of hard copy of bid - 08.08.2022 up to 12:00 Hrs.  
Date of opening of bid on the website: - 08.08.2022 at 16:00 Hrs.

All other terms & conditions shall remain same. Subsequent addendum/corrigendum/cancellation etc. may be obtained from the e-procurement portal <https://uktenders.gov.in>

**Executive Engineer (E&M-II)**

**"Avoid wasteful use of Electricity"**



**यूजेवीएन लिमिटेड**  
मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006  
दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508  
सी०आई०एन० सं० U 40101UR2001SGC025866  
वेबसाइट : www.ujvnl.com

### **ई-निविदा शुद्धिपत्र एवं समय विस्तार सूचना-2**

अपरिहार्य कारणों से निविदा संख्या 02/UJVNL/IT/EE(EM)/2022-23 "यूजेवीएन लिमिटेड, देहरादून की कॉरपोरेट बिल्डिंग में लोकल एरियानेटवर्क (LAN) की स्थापना का कार्य" के जमा करने एवं खोलने की तिथि शुद्धिपत्र के साथ निम्नानुसार विस्तारित की जाती है-

1. Section-3: Special Conditions of Contract की Clause no. 5 को निम्नवत् पढ़ा जाए:-

"The material/work shall be supplied/completed within 08 months from the date of receipt of confirmed order".

वैबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 06.08.2022 17:00 बजे तक

कार्यालय में मूल प्रपत्र जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 08.08.2022 12:00 बजे तक

वैबसाइट पर निविदा को खोलने की तिथि एवं समय:- 08.08.2022 16:00 बजे

निविदा की अन्य शर्तों पूर्ववत् रहेंगी। संबंधित परिशिष्ट एवं शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल "[https:// uktenders.gov.in](https://uktenders.gov.in)" से ली जा सकती है।

**अधिसासी अभियन्ता (वि०/या०-द्वितीय)**

**"बिजली के दुरुपयोग से बचें"**